
DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA ENERGII 

Warszawa, dnia 18 listopada 2025 r. 

Poz. 11 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA ENERGII 1) 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu dla działów administracji rządowej – energia i gospodarka surowcami energetycz-

nymi, zwany dalej „Komitetem”. 

§ 2. W skład Komitetu wchodzą: 

1) Konrad Wojnarowski, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Energii – Przewodniczący; 

2) Marcin Iskra – Członek niezależny; 

3) Sylwester Pawłowski – Członek niezależny. 

§ 3. Znosi się Komitet Audytu powołany zarządzeniem Ministra Przemysłu z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie powo-

łania Komitetu Audytu (Dz. Urz. Min. Przem. poz. 11). 

§ 4. Traci moc zarządzenie Ministra Przemysłu z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania Komitetu Audytu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Energii: Miłosz Motyka 

 
1) Minister Energii kieruje działami administracji rządowej – energia i gospodarka surowcami energetycznymi, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Energii (Dz. U. 

poz. 1206). 


		2025-11-18T15:11:29+0100




